itibarıyla ilişkili taraflardan gerçekleştirmiş olduğu alımların net satışlara oranı sırasıyla %2,95, 

%0,38, %3,53 ve %0,03 olarak gerçekleşmiştir. 

21. DİĞER BİLGİLER 

21.1. Sermaye Hakkında Bilgiler 

İşbu izahname tarihi itibarıyla, Şirket'in çıkarılmış sermayesi 175.000.000 TL 

(YüzYetmişBeş Milyon Türk Lirası) olup tamamı ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL (Bir 

Türk Lirası) nominal değerde 50.000.000 (Elli Milyon) adedi (A) grubu nama yazılı, 

125.000.000 (YüzYirmiBeş Milyon) adedi (B) grubu hamiline yazılı paya bölünmüştür. A 

grubu paylara tanınan imtiyazlar Esas Sözleşme’nin ilgili maddesinde gösterilmiştir. B grubu 

payların imtiyazı bulunmamaktadır. 

21.2. Kayıtlı Sermaye Tavanı: 

Şirket SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası